ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХАБЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 120

21.09.2021 г.                                                                                             а. Хабез

	«О проведении недели безопасности дорожного движения»

Во исполнение пункта 6 протокола совещания Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Т.А. Голиковой от 19.08.2021 г. № ТГ-П8-84пр о проведении совместно с представителями МВД России мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, в том числе недели безопасности дорожного движения в период.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить в период с 21 сентября по 25 сентября 2021 года «Неделю безопасности дорожного движения»

2. Разработать и утвердить план мероприятий, направленных на совершенствование профилактической работы по безопасности дорожного движения с обучающимися, педагогами и родителями (законными представителями) обучающихся.

3. При разработке плана мероприятий руководствоваться Методическими рекомендациями Министерства Просвещения Российской Федерации (прилагается).

4. Информацию о проведенных мероприятиях в соответствии с утвержденным планом с приложением фото материала направить на адрес электронной почты: tereza.tutova@mail.ru

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. начальник отдела образования
администрации Хабезского
муниципального района

Ж.А. Сидакова